平成２２年１０月７日

各団　団委員長　様

ボーイスカウト岡山連盟

事務局長　　今　田　惇　治

「スカウトエコプロジェクト２０１０」への取り組みについて（再依頼）
平成２０年度に開催された全国スカウトフォーラムをきっかけとして、下記のとおり岡山連盟ベンチャー集会でこのプロジェクトに取り組もうという事になりました。
　つきましては、ベンチャースカウトの積極的な活動により、たくさんの方に取り組みいただけますよう、貴団ベンチャー隊のご協力をお願いします。
　また、この取り組み結果は１１月６日～７日開催の岡山県主催「エコ＆フードフェア２０１０」で発表しますので、期限までの送付をお願いします。

記

１　取り組み方法
　　　　（１）各団のベンチャースカウトが、スカウトやその保護者、指導者、近隣の方などにこのプロジェクト参加を呼びかける。

（２）１週間取り組んだ数を記入した表を回収し、集計する。

（３）項目毎に集計した結果を岡山連盟まで送付する。

２　送付期日
　　平成２２年１０月３１日

３　送付先

　　　ファックスで岡山連盟事務局まで送付してください。

　　　岡山連盟事務局　ＦＡＸ　０８６５－４２－３１４８

二酸化炭素削減量２０ｋｇ
↓

苗木１本を植樹！

ベンチャースカウトは何本植樹できるか？